ACUSE DE FACTURAS RECIBIDAS EN EL DEPTO. DE ADQUISICIONES

05/12/2025 13:42
FECHA DE NUMERO DE FORMA DE | IMPORTE
o.c. oc. |PROYECTO PARTIDAS " NOMBRE DEL PROVEEDOR ot o FUNDAMENTO OBSERVACIONES DOCUMENTO | COMPRADOR
1A250343 | 26/08/2025 20378 32301 L6774 PALO TINTO NETWORKS, 5.A. DE C.V. PUE $51,499.95 ART. 55 VS FACTURA oc :OJAEEVEE !“DE ¥ RAQUEL
1A250343 | 26/08/2025 20378 32301 L6776 PALO TINTO NETWORKS, S.A. DE C.V. PUE $51,499.95 ART. 55 VS FACTURA oc ’F'm“: VERDE Y RAQUEL
1A250398 | 01/09/2025 27001 25501 A/2025/00897 INTERCOVAMEX, S.A. DE C.V. PPD USD 1,006.30 ART. 54 FRACCION I VS ENTREGA b "ERDEE ¥ RAQUEL
14250561 | 01/10/2025 20507 35701 121733 WATERS, S.A. DE C.V. PPD USD 9,169.80 ART. 54 FRACCION [ VS FACTURA oL :Gm:r VEE ROE Y ALONSO
1A250563 | 01/10/2025 20507 35701 121734 WATERS, S.A. DE C.V. PPD USD 13,351.60 ART. 54 FRACCION [ VS FACTURA O.C- HAWVERDE ¥ ALONSO

FACTURA

FIRMA Y SELLO DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD




X

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/
USUARIO: PTN120903GV6 CLAVE: 9666cc58

"EN CASO DE QUE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ESTE SUJETA A UN CONTRATO Y EXISTA DISCREPANCIA ENTRE AMBOS DOCUMENTOS, PREVALECERA LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO"

EREQ_ 20/08/2025 PROVEEDOR: En términos del Articulo 53 de la Ley de adquisiciones, COTIZACION:
4575-PALO TINTO NETWORKS. S.A. DE C.V Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, se !
5 NN o aplicara una pena convencional del 1% por cada dia de :
ORDE N DE COMP RA retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los CONDICIONES DE ENTREGA:
servicios no prestados en los términos establecidos en 127 Dia (s)
[WINAIAUEAMTAMION | SORWALoA De womeLos 0 TOrVA #o420 EL YAQUL i orden de comera. I cual se deducks de i pago: . | GCONDICIONES DE PAGO:
*PARA EFECTOS DEL CALCULO DE DIAS DE iy
1A2 ATRASO, SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA || VS FACTU
EN QUE LA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCADA"
50343 TEL. 55-68-43-44-33 FAX. 3 e TIPO ORDEN DE COMPRA
'EECHA ORDEN  26/08/2025 ] COMPRA DIRECTA
REQUISICION No.250831 FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRAEN || ALMACEN O ENTREGA BIENES: NO. DE CONTRATO:
TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES | ALMACEN
SOLICITANTE: BRAVC GRAJEDA MARCO ANTONIO
4 |PART. PROYECTO DESCRIPCION CANTIDAD U/A PRECIO IMPORTE
1 |32301 (20378 ARRENDAMIENTO DE LAPTOPS 5.000 | SER 35,767.6940 178,838.47
TR | ARRENDAMIENTO DE 49 EQUIPOS PERFIL "L2" COMPUTADORA
PORTATIL (LAPTOP INTERMEDIA) SIN ESTACION DE TRABAJO CON WINDOWS. ART
55.
2 |32301 |20378 ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 5.000 | SER 8,628.8160 43,144.08
.|.|.|ARRENDAMIENTO DE 7 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO PERFIL "D5" CON
WINDOWS .
POR CINCO MESES (AGOSTO A DICIEMBRE) ART 55.
ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO
FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. CIM941025MJ1 SubTotal MXN 221,982.55
MIGUEL DE CERVANTES 1207 COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA  CHIHUAHUA,CHIH,GP 31136 TEL. 01614 439 11 00 IVA b e
TOTAL EN LETRA (* DO/S(IE\NTOS g:gﬁpuenm Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTAJ NUEVE PESOS 76/100 M.N. *) TOTAL ORDEN 257,499.76

4 . N
ARAIZA RICO J : ARMANDO ARAIZA RIC%&L ARMANDO SAENZ BALDERRAMA MARIO ARMANDO
ENCARGADO DE LW DE ADMON Y FINANZAS SUBDIRECTOR DE FINANZAS RESPONSABLE DEL DEPTO. DE ADQUISICIONES

p
FORMATO: AD01 Fozy

HOJA:1/<

2«



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
CA#lGA»~)) MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

FO-CON-03 REQUISICION DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Area requirente COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORM. Nombre del Proyecto COORDINACION DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

Solicita 00161 - BECERRA BENCOMO CARMEN MARIA Lugar entrega 1- CIMAV SEDE CHIHUAHUA

Hoja : 1

No. REQUISICION

250831

Fecha Elaboracion 20/08/2025

Fecha requerida 01/08/2025

Fecha impresion 20/08/2025

# | PROYECTO | PART| CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIDAD PRECIO IMPORTE
SOLICITADA UNITARIO
1 20378 32301 32301.9999 ARRENDAMIENTO DE LAPTOPS SER 5.000 35,767.69 178,838.47
.].1.| ARRENDAMIENTO DE 49 EQUIPOS PERFIL "L2" COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP
INTERMEDIA) SIN ESTACION DE TRABAJO CON WINDOWS.
2 20378 32301 32301.9999 ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO SER 5.000 8,628,82 43,144.08
.].1.|ARRENDAMIENTO DE 7 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO PERFIL "D5" CON
WINDOWS,
POR CINCO MESES (AGOSTO A DICIEMBRE)
e
A
/ A \ /” J
ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO []iNTICIPO NO ”PLURIANUAL]DAD NO MESES 0 “ PAIS DE ORIGEN MEXICO
CAPACITACION NO REGISTRO SANITARIO NO l PENAS CONVENC, NO PORC.% D ” TIEMPO FABRICACION 0 Subtotal 221,982.54
NORMAS INSPECCION NO —I METODOS PRUEBA NO
TIPO GARANTIA NO APLICA PORC. GARANTIA 0 % COND. ENTREGA SUBCONTRATACION DE SERVICIO
TIPO GARANTIA 2 NO APLICA PORC. GARANTIA 2 0% COND. PAGO CONTRA FACTURA

OBSERVACIONES

]suncu—:ncm PRESUPUESTAL s

/ , : / . \\

BECERRA BENCOMO CARMEN MARIA BR&\V_QQB_&JE
SOLICITANTE RESPONSABLE

‘MARCO ANTONIO
ROYECTO ( AUTORIZA )

4

PRt

Unix-Help

R c01000F03-A



PALO TINTO NETWORKS
PTN120903GV6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CARRRETERA FEDERAL MEXICO-TOLUCA, 5420/PISO 21,2102, EL YAQUI, 05320,
CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, México

Factura L 6774

FOLIO FISCAL (UUID)
92824C9B-5C18-4342-81F7-1ESBEDCAAOF4
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

e NO. DE SERIE DEL CER‘?’?;J:)CADO1 oooogcér é:nﬁzsﬂ;
CLIENTE ’ 00001000000510865318

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS
CIM941025MJ1
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 31136
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Miguel de Cervantes Saavedra, 120, Complejo Industrial Chihuahua, 31138, Chihuahua,

Chihuahua, Chihuahua, México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2025-12-04T20:46:10

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2025-12-04T720:26:10

LUGAR DE EXPEDICION

05320

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Pedido/Orden de Compra

1A250343

[ Cantidad]| —Unidad —JDescripon ] PrecioUnitario] _Objetoimp.] ______Importe]

1.00 E48 - Servicio

1.00 EA48 - Servicio

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO

""ARRENDAMIENTO DE 49 EQUIPOS PERFIL "L2"" COMPUTADORA
PORTATIL (LAPTOP INTERMEDIA} SIN ESTACION DE TRABAJO CON WINDOWS.
MARCA: LENOVO MODELO: THINKPAD L14 GEN3

SERIES: PW0468F3, PW0468F4, PW0468F5, PW0468F6, PW0468F7, PW0468F8,
PWO0468F9, PW0468FA, PW0468FB, PW0468FC, PW0468FD, PW0468FE,
PWO0468FF, PW0468FG, PW0468FH, PW0468FJ, PW0468FK, PW0468FL,
PWO0468FM, PW0468FN, PW0468FP, PW0468FQ, PW0468FR, PW0468FS,
PWO0468FT, PW0468FV, PW0468FW, PW0468FX, PW0468FY, PW0468FZ,
PWO0468G0, PW0468G 1, PW0468G2, PW0468G3, PW0468G4, PW0468G5,
PWO0468G6, PW0468G7, PW0468GB, PW0468G9, PW0468GA, PW0468GB,
PWO0468GC, PW0468GD, PW0468GE, PW0468GF, PW0468GG, PW0468GH,
PWO0468GJ.™

Clave Prod. Serv. - 81112400 Servicios de alquiler o arrendamiento de hardware de
computador
Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - 35767.69 Tasa - 0.160000 Importe - $ 5,722.83
""ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO
ARREgDAMIENTD DE 7 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO PERFIL "D5™ CON
WINDOWS.

MARCA: LENOVO MODELO: DESKTOP THINKCENTRE M75S GEN2
SEORIESF::CAJOJJJPJ. MJOJJJPF, MJOJJJPK, MJOJJIPM, MJOJJJPH, MJOJJJPG,
MJOJJJPL.™

Clave Prod. Serv. - 81112400 Servicios de alquiler o arrendamiento de hardware de
computador
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 8628.82 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,380.61
Y FEo )
FOdilUN VWG 170G

> Avanyadns

— ey e & =

I

CINCUENTA Y UN MIL CUATthE;mE)fs nEVEV | @U%ZS

PESOS, 95/100 MXN

| (|

=

i \ §
03 - Transferencia electrénich ge fondos | L ; i
PUE - Pago en una sola exh‘rtﬁn; B oy w g o B

i \ L T LT, J: 1
1 - Ingreso (1) 1= R II [U}'—ﬂ" [ \™

MXN - Peso Mexicano

. A

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TRASLADO [VA TASA 0.160000

$35,767.69 02 - Si objeto $ 35,767.69

de impuesto.

$8,628.82 02 - Siobjeto $ 8,628.82

de impuesto.

SUBTOTAL $44,396.51
$7,103.44

TOTAL $51,499.95

LequxFJxJkawMNyMSmEbSdWOgN1QyE!IaTumelebzkggqegHTUu1cOkysBLJFgFZyanRGr]fOnSFSOWKZPVboBanQFESEvNIRBNQNIw O70NMaf6A42DyE
KRfYMhURztRGFénTWBTJ!FVmYNBFnTkWZSAQAmcHprmkuWaZxpeL5nhFzQQwQPSkOGYh9VRhN4AdFymjPCNwSSitCqumeMZHwM2Sdf?’ssﬁHJngquvgly(§|

4e3HUebOHbwrify
SELLO DIGITAL DEL SAT

1FOFiphlpyD7ynkvcBg9A7ublYOIpGhZiLNxw1 Q/Uk4wAUdSzC2xDz01VpBJIExYfsUTIhlew==

SmASVWxxtkZPHVYEOZITH/ImzKgfK OdXq31Z Ti09vntOxzfIWEx5zczEHE bha0 TIBhQC3LSDgonhMC2aWG3/MWRSNbUONUWHSS: i

1 1 ap9odnmXFkVragq2qxzBiP,
Athlss+WtOy99Nrd503oJJr6X0438anr:.o2|q1zXG+|avIM028eq9NVTICX|NHrEOOgDGAFhMEIeIT%paPSSHJSsAuanCIIJEQREDIR DXsqul1l5R%qu?l(:’st‘!Tg@§fgIEq;A
eVg1chNxPhpcwfxertBwBl4yw+oV6UZZOKFJPTxItMOTNFykahJC+WV9szIeuDWoUzy+aUnJlkYWAsz

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1/92824C9B-5C 18-4342-81F7-1ESBEDCAAOF 4]2025-12-

04720:46:10|STA0903206B9|LeKraxF JxJpWkwiwNyM3mEbB4WOgN1Q i
f yE/laTumwH/ebzkggqegH7Uc+1cOkysisLJFgF ZynwJRGrfOn3
aw;sh:éorggyamd2DyEKRrYMhURleGFjT4 BTJIFVDYN%i'nTkWZSAQAmoHOpbmkuWapreLthFzy;!)wQP ko%YwhQVRRN:A?IS;MS%::AV:?SEB?Q%SE&??
| ssDHJng quIDt493HUeb0wanij1FOFlphIpyD?ynkchggATublYOEthZILwa1QkadeUdSzCZxDZD‘IVpSJSfosUTIhIew==|DODO1000000711762511}

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi Para facturar en linea i foliosd
ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1
e



PALO TINTO NETWORKS Factura L 6776

PTN120903GV6 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales DSBED294-7EB2-44B1-BA00-013C7BCEF2C6
CARRRETERA FEDERAL MEXICO-TOLUCA, 5420/PISO 21,2102, EL YAQUI, 05320, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
CUAJIMALPA DE MO?&'_'?%@;%&BSE DE MEXICO, México 00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 00001000000510865318
CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
CIM941025MJ1 2025-12-04T20:46:12
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 31136 STAD903206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

Miguel de C tes Saavedra, 120, Complejo Industrial Chihuahua, 31136, Chihuahua, P
iguel ge Lervantes Saave éamhuahuaﬁﬁéﬁigfahugsgzmcoi uahua ihuahua 2025_1 2_04T202611
LUGAR DE EXPEDICION
05320

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Pedido/Orden de Compra

Descripcion

1.00 E48 - Servicio

1.00 EA48 - Servicio

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

1A250343
CONCEPTOS
Objeto Imp.
""ARRENDAMIENTO DE 49 EQUIPOS PERFIL ™L2" COMPUTADORA $35,767.69 02 - Si objeto $ 35,767.69
PORTATIL (LAPTOP INTERMEDIA} SIN ESTACION DE TRABAJO CON WINDOWS. de impuesto.

MARCA: LENOVO MODELO: THINKPAD L14 GEN3
SERIES: PW0468F3, PW0468F4, PW0468F5, PW0468F6, PW0468F7, PW0468F8,
PWO0468F9, PW0468FA, PW0468FB, PW0468FC, PW0468FD, PWO0468FE,
PWO468FF, PW0468FG, PW0468FH, PW0468FJ, PW0468FK, PW0468FL,
PWO0468FM, PWO0468FN, PW0468FP, PW0468FQ, PW0468FR, PW0O468FS,
PWO468FT, PW0468FV, PW0468FW, PW0468FX, PW0468FY, PW0468FZ,
PWO0468G0, PW0468G1, PW0468G2, PW0468G3, PW(0468G4, PW0468G5,
PW0468G6, PW0468G7, PW0468G8, PW0468G9, PW0468GA, PW0468GB,
EWOdgggC, PW0468GD, PW0468GE, PW0468GF, PW0468GG, PW0468GH,
'WO0468GJ."™

Clave Prod. Serv. - 81112400 Servicios de alquiler o arrendamiento de hardware de
computador
Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - 35767.69 Tasa - 0.160000 Importe - $ 5,722.83

"*"ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $8,628.82 02 - Si objeto $8,628.82
ARRENDAMIENTO DE 7 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO PERFIL "D5™ CON de impuesto.
WINDOWS.
MARCA: LENOVO MODELO: DESKTOP. THINKCENTRE M75S GEN2
SERIES: MJOJJJPJ, MJOJJJPF, MJOJJIPK, MJOJJIPM, MJOJJJPH, MJOJJJPG,
MJOJJJPL.™

Clave Prod. Serv. - 81112400 Servicios de alquiler o arrendamiento de hardware de
computador
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 8628.82 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,380.61

. N
Centro de Inve N
J\" "'.-»_!._ f o B s Raa ) .
CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIERTOS NOVENTA Y NUEVE SUBTOTAL $ 44,396 51
PESOS, 85100 MXN ™™\ ™ = e TRASLADO VA TASA 0.160000 $7,103.44
TOTAL $51.409.95

03 - Transferencia electrénica dg fordos
PUE - Pago en una sola exhibigén ...
MXN - Peso Mexicano P

I - Ingreso ; ‘ D 5 D:C 2025

40 u . 7
01-N li -

o aplica £§ *
SELLO DIGITAL DEL CFDI

Y?ngnorcdSFDSOATUmYsl’FVMdlDIP?meaUcwbebOpquFOUW10e8qF9946}th4OSIWedGTLLpDNMODM dcnS/ORz8S4rhQtABv4UROHBMF 3jYgP+NmnTUni
MBpNEJBHjs 17gHOIWVyOXQ37baz0vQzDdUTHxOENYedxrMzz6qfeA6Xdh TPWecF b ILY4UE5hPaj6cz4BSyhX?izggedqFYyl‘EcmxDP‘:iAthYJ33H5;F2TJC$?N€R}\?V$§|‘
6ZDZT31ujMVdIMXQe. 0QthQB5CIBNONK30JcXc5MVBT5YASmHVmJOxqmUEPGM DJ35ATGICGArDHJBVITA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EQVdOWITBROP28aAa7+UmaA 1s+DAAQOVIOINSyX4jGEnOQhTWHOCUWOIBICSBEXGV NS 25CXLIEFaBPzK+cMjN12eMUMa+M9Qxh i
qEcoKQtevRD534QeiFWIVbzPFhySZIT2M+4Su3pT+nxH8 1s3IAdOMN KZEeQCeMV;quDXVS%G‘I lgermAbﬁMeQJOSaPyJPman anhg;Tvn?;Yststmz);?ngg:&%g?Sl
MS?PIRBUI‘ILZSOR‘UI(DOIpBDchtLBleuERHEMNOBq+y|6WRPLIyBiq5832Ffm+th4Perpj aueb2wQJO0A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1|1.1|D9BED284-7EB2-4481-BA00-013C 7BCEF2C6[2025-12-

04720:46:12|STAD903206B9[Y7xR, norc4SFOE0ATUmYsrFVm4dIDIP7pJmaUcwbebOpdAgF OUW10e8qgF: j j
Qg4ﬁth403IWedGTLL N 4
:\ijgg:‘fsli;\;%ﬁ5gEj;gw{%hg%%%%H|;1J§II-'\|ADXMV5£00XO37bazUvOdeUTHxDEn‘t’ederzzﬁqfeASthT We’th ILY4UEShPaJ%%4g%?r;&?ngF‘?y?ég%x%a};:x
P j uj Qe. chQBSCIBnONk3OJc.‘<c5MVbT5YQSmHVrnJqumUEPqM DJ35ATGICGAjrDHJBVITA==|0000100000071176

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gfatis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi

Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Péagina 1 de 1
a 1 de
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!
CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
CAING A MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

CIM941025MJ1 PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/
CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00 USUARIO: INT9103157U9 CLAVE: a2nc8dke
"EN CASO DE QUE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ESTE SUJETA A UN CONTRATO Y EXISTA DISCREPANCIA ENTRE AMBOS DOCUMENTOS, PREVALECERA LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO"
F.REQ.11/08/2025 PROVEEDOR: En términos del Articulo 53 de la Ley de adquisiciones, COTIZACION:
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, se 7
0057-INTERCOVAMEX, S.A. DEC.V. aplicara una pena convencional del 1% por cada dia de AT 3
ORDEN DE COM PRA retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los CONDICIONES DE ENTREGA:
servicios no prestados en los términos establecidos en 60 Dia (s)
RNy o o MAronEs, MexeoeE geia orden de compes. i cul s deckih o s pago. || CONIMCIONES DE PAGO:
"PARA EFECTOS DEL CALCULO DE DIAS DE
1A250398 ATRASO, SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA || VS ENTREGA
EN QUE LA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCADA"
TEL. 800 7111816  FAX. 0777 317 2701 TIPO ORDEN DE COMPRA
FECHA ORDEN 01/09/2025 COMPRA DIRECTA
REQUISICION No.250624 FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRAEN || ALMACEN O ENTREGA BIENES: NO. DE CONTRATO:
TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES ALMACEN
SOLICITANTE: PLASCENCIA BARRERA GABRIEL
# |PART. |PROYECTO DESCRIPCION CANTIDAD |U/A PRECIO IMPORTE
1 125501 |27011 MATERIAL DE LABORATORIO 10.000 | PZA 83.7500 837.50
| . | . | 10 Crisoles de alumina (crucible), (voltmen 90 pl) -

diametro: 5 mm - altura: 8 mm para usar en equipo Themys DTA/DSC rods,
de la marca SETARAM, COSTO $83.75 DOLARES CADA UNO. ART. 54 FRACCION
" e

2 |34701 |27011 FLETES Y MANIOBRAS 1.000 | SER 30.0000 30.00
.|1.].|ENVIO, COSTO $30 DOLARES. ART. 54 FRACCION I.

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. CIM941025MJ1 SubTotal USD 867.50
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH;CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00 IVA 138.80
TOTAL EN LETRA (* UN MIL SEIS U.S. DOLARES 30/100 USD *) 3 TOTAL ORDEN 1,006.30
o~ - : '\\ & .l. Q!' §
ARAIZA RICO JOELIARMANDO ARAIZA RICO JOELIARMANDO SAENZ BALDERRAMA MARIO ARMANDO
ENCARGADO DE LA DIR DE ADMON Y FINANZAS SUBDIRECT_OR 6E FINANZAS RESPONSABLE DEL DEPTO. DE ADQUISICIONES

FORMATO: AD01F02-03 ; _ HOJA: 1 |



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

CLmLat
CIM941025MJ1

MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

FO-CON-03 REQUISICION DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja: 1

No. REQUISICION

250624

-

A

" TORRES SANCHEZ ROAL
SOLICITANTE

¥ PRE
PLASCENCIA BARRERA GABRIEH I\

RESPONSABLE PROYECTO ( AUToRﬂUTORI@SAlB@

Area requirente METALURGIA E INTEGRIDAD ESTRUCTURAL Nombre del Proyecto  OBTENCION DE CARBONATO Fecha Elaboracion  11/08/2025
Solicita 00170 - TORRES SANCHEZ ROAL Lugar entrega 1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA lfecha requerida 31/10/2025
Fecha impresién 11/08/2025
# | PROYECTO | PART| CUCOP ARTICULO DESCRIPCION um CANTIDAD PRECIO IMPORTE
SOLICITADA UNITARIO
1 27011 25501 25501.0106 MATERIAL DE LABORATORIO PZA 10.000 1,758.75 17,587.50
.|.].]10 Crisoles de alimina (crucible), (volimen 90 pl) - didmetro: 5 mm - altura: 8 mm para
usar en equipo Themys DTA/DSC rods, de la marca SETARAM, COSTO $83.75 DOLARES CADA
UNO.
2 27011 34701 34701.9999 FLETES Y MANIOBRAS SER 1.000 630.00 630.00
.|.1.|ENVIO, COSTO $30 DOLARES.
@ n
N
ANEXOS NO H EXISTENCIA ALMACEN NO || ANTICIPO NO PLURIANUALIDAD NO MESES 0 PAIS DE ORIGEN MEXICO
CAPACITACION NO “ REGISTRO SANITARIO NO PENAS CONVENC. SI PORC.% 0.5 || TIEMPO FABRICACION 8 SEMANAS Subtotal 18,217.50
NORMAS INSPECCION NO METODOS PRUEBA NO
i i I.V.A. 2,914.80
TIPO GARANTIA NO APLICA PORC. GARANTIA 0% | ICOND. ENTREGA EN UNA SOLA EXHIBICION 1‘
TIPO GARANTIA 2 NO APLICA PORC. GARANTIA2 0% tCOND. PAGO CONTRA ENTREGA I 'f / otal 21,132.30
OBSERVACIONES | |SUFICIENCIA PRESUPUESTAL s [ 7K | cAaGA/,
~— o

Unix-Help

co1000F03-A




..4 INTERCOVAMEX

Factura A/2025/00897

Intercovamex

RFC: INT9103157U9

Protasio Tagle 104 L-20, San Miguel Chapultepec, 11850,
Ciudad de México, CDMX, Mexico

Régimen Fiscal: 601

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES
AVANZADOS

AV. MIGUEL DE CERVANTES 120 -1

COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

31136 Chihuahua, CHH

México

RFC: CIM941025MJ1

Régimen Fiscal: Personas morales con fines no
lucrativos

Fecha de Fuente: Num. de Uso: Formade Métodode Ordende  Términos de Incoterm:
factura: S03790 Proveedor: GO3 - Gastos pago: pago: compra: Pago: DDP
01/12/2025 57 en general 99 - Por PPD 1A250398 20 Dias
definir
DESCRIPCION CODIGO | CANTIDAD| PRECIO| CLAVE |IMPUESTOS |IMPORTE
DEL UNITARIO DE
PRODUCTO UNIDAD
[SEHO0000] Alumina crucible (90 pl) - diameter: 5| 41104600 10.00 83.75 H87 | IVA(16%) $ 837.50
mm - height: 8 mm compatible with Themys Pieza
family DTA/DSC rods except Themys LV analyzer
Numero de pedimento aduanal:
e 2552 33915003538
[XXSR0005] Envio 78102203 1.00 30.00 E48| IVA(16%) $ 30.00
Actividad
Comunicacion del pago: A/2025/00897 Subtotal $ 867.50
NOTAS ADICION S 3 Ia lmisaatse ‘ IVA 16% 138.
" (IEMLPQQ C HYestgac 3 en e
l“ + ‘u-c $ 1,006.30
Viatenals A\ran?, 5;,-‘, SC -
.‘""\ p— Bt . Irrap?lftg total con letra:
a) | ' L (’f MIL SEIS DOLLARS 30/100 M.E.
) i usnrzazs -0
Y s ] i RN
i “* T "f L‘-L’-’ : ;' \\V}
1 ! —i_ j _| I_, /
A '-4!'.--\1;70-\*% i =y Na P ~

https /iftércovamex.com

Pagina: 1/ 2



'7 Intercovamex
e ‘lNTERCOVAMI;X RFC: INT9103157U9
Protasio Tagle 104 L-20, San Miguel Chapultepec, 11850,

Ciudad de México, CDMX, México
Régimen Fiscal: 601

Deposito Bancario: Intercovamex S.A. de C.V., BBVA Bancomer, Suc. 1769 Cuernavaca Mor.
USD Account:0482253984 CLABE:012 540 00482253984 7 SWIFT Code:BCMRMXMMPYM

Para el correcto registro de sus pagos por transferencia electrénica y/o deposito bancario favor de enviar su
comprobante a: cobranza@intercovamex.com indicando en la referencia el nimero de factura(s) correspondiente.

2nBvxZedGoG0

FA6/NTBQO HWEQPK

Este documento es una representacion impresa de un CFDE

https://intercovamex.com

Pagina:2/2



#
CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
W MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

CIM941025MJ1 PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/
CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00 USUARIO: WAT240721QR2 CLAVE: P7js465q
"EN CASO DE QUE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ESTE SUJETA A UN CONTRATO Y EXISTA DISCREPANCIA ENTRE AMBOS DOCUMENTOS, PREVALECERA LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO"
F.REQ.03/07/2025 PROVEEDOR: En términos del Articulo 53 de la Ley de adquisiciones, COTIZACION:
0066-WATERS. S.A. DE C.V Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, se COT-24107606
B s ¥ aplicara una pena convencional del 1% por cada dia de 4
ORDEN DE COMPRA retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los CONDICIONES DE ENTREGA:
servicios no prestados en los términos establecidos en 60 Dia (s)
NI RevQLyCtoN 1ER PISO 356, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO. | ogta orden de comra, l cual se deducia de su pago. || CONDICIONES DE PAGO:
"PARA EFECTOS DEL CALCULO DE DIAS DE E
IRDEALEL ATRASO, SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA || VS FACTURA
EN QUE LA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCADA"
ke TEL. 554540 6652 FAX. 0. TIPO ORDEN DE COMPRA
FECHAORDEN  01/10/2025 ] k COMPRA DIRECTA
REQUISICION No.250495 FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRAEN | ALMACEN O ENTREGA BIENES: NO. DE CONTRATO:
TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES ALMACEN
SOLICITANTE: MARTINEZ RAMOS PEDRO JAVIER
# |PART. PROYECTO DESCRIPCION CANTIDAD U/A PRECIO IMPORTE
1 (35701 |20507 MANTE Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 1.000 | SER 7,905.0000 7,905.00

.].|.|Mantenimiento preventivo al equipo TGA y SDT

EL PRECIO ESTA EN DOLARES E INCLUYE I.V.A. ART. 54 FRACCION I.

i

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS-DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. ’ CIM941025MJ1 SubTotal USD 7,905.00
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA, GHIH CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00 IVA 1,264.80
TOTAL EN LETRA (* Nue’ve MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE U.S. DOLARES 80/100 USD '1 ' A TOTAL ORDEN 9,169.80
ARAIZA Rlcoboét ARMANDO ARAIZA RICO,}O X\RMANDO SAENZ BALDERRAMA MARIO ARMANDO
ENCARGADO DE LA’,DIR."DE ADMON Y FINANZAS SUBDIRECTD‘R DE FINANZAS RESPONSABLE DEL DEPTO. DE ADQUISICIONES

FORMATO: AD01F02-03 P 4 HOJA : 1



. CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. bb\* 6@
CA##LG4d*j)) MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA LDO O‘y
CIM941025MJ1 l %‘O &

14
4V )
//l,f/
p—

J

FO-CON-03 REQUISICION DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja : 1

No. REQUISICION

250495

Area requirente  INGENIERIA Y QUIMICA DE MATERIALES Nombre del Proyecto  PROGRAMA DE MANTENIMIENTO Fecha Elaboracién  03/07/2025
Solicita 00026 - COLLINS MARTINEZ VIRGINIA HIDOLINA Lugar entrega 1- CIMAV SEDE CHIHUAHUA Fecha requerida 30/11/2025
Fecha impresién 03/07/2025
# | PROYECTO | PART| CUCOP ARTICULO DESCRIPCION um CANTIDAD PRECIO IMPORTE
SOLICITADA UNITARIO
1| 20607 35701 35701.9999 MANTE Y CONSERVACION DE MAQUINARIA SER 1.000 150,195.00 150,195.00
.| |.| Mantenimiento prevenlivo al equipo TGA y SDT
EL PRECIO ESTA EN DOLARES E INCLUYE L.V.A,
7
AGeatro de Iinvestigacion Ci
\ &8s .‘\.‘~.f-‘.‘e?'}fr!\ 130, .
. e WY
2 Ly i Y { ‘.
S ohyuL s ||
i ‘,
2 "f\ U "'| ) ') ll "l“f \\”
\J \,l \ JU LS\
YREE b :‘. £ o ;. ' l‘
ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO || ANTICIPO  NO J[PLURL.\NUALIDAD NO MESES 0 PAIS DE ORIGEN MEXICO
CAPACITACION NO REGISTRO SANITARIO NO |PENA!=CONVENC. Sl PORC.% 0.2 || TIEMPO FABRICACION 40 DIAS Subtotal 150,195.00
MORMAS INSPECCION NO METOL S PRUEBA NO
.V.A. 24,031.20
TIPO GARANTIA NO APLICA PORC. GARANTIA 0% COND. E ITREGA EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO GARANTIA 2 NO APLICA PORC. GARANTIA2 0% COND. P£ 30 CONTRA FACTURA Total 174.226.20
- e ' 4
OBSERVACIONES _ SUFICIEN! A PRESUPUESTAL s| Ny V. “\
} 7 ~% E‘L“ IR :?_r‘} 7]
i Edr ity
QE z //zx,u A V/ /\\ D
COLLINS N \RTINEZ VIRGINIAHIDOLINA MARTINEZ RAMOS PEDRO JAVIER P2 T a i
SOLICITANTE RESPONSABLE PROYECTO { AUTORIZA ) I T prespuestos 'Y
Unix-Help / c01000F03-A



W 1. -
arers
Billing Document 0271347165

Revolucién 356 1er piso. Del Benito Juarez, 03800,CDMX Folio fiscal SFAD7DBA-E07F-5036-A261-266519F82B2E
Regimen Fiscal:601 (General de Ley Personas Morales)

RFC RECEPTOR: CIM341025MJ1
RAZON SOCIAL: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS
REGIMEN FISCAL: 603 DOMICILIO FISCAL: 31136

DIRECCION DE ENTREGA:

MIGUEL DE CERVANTES LOCALIDAD: CHIHUAHUA MUNICIPIO: COL.

gOMOl;LEJO INDUSTRIAL ESTADO: CHIHUAHUA PAIS: MEXICO CP
11

OBSERVACIONES:

C.PS. C. Unid. Unidad N. ident. Descripcion Cantidad  ValorU. Importe
81101706 EA48 Unidad 999800560  MANTE Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Mantenimiento 1.00 7,905.00 7,905.00
de Preventivo al equipo TGA y DSC
Servicio

Método de pago: PPD (Pago en parcialidades o diferido) Subtotal
Forma de pago: 99 (Por definir) BN e b o b et
Uso del Cfdi: GO3 (Gastos en general) Impuestos trasladados $1,264 80

Condiciones de pago: 30 DIAS FECHA FACTURA
Tipo cambio: 18.3262
Fecha de emision: 2025-11-18T09:17:29

Total $9,169.80"
Fecha de Certificacion: 2025-11-18T710:30:46 -

Cantidad con letra: NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE DOLARES CON 80/100 USD

Estimado cliente, ponemos a su disposicién nuestras cuentas bancarias para que pueda realizar sus pagos con la mayor practicidad:
Cuenta MXN Cuenta USD

Banco Banco Citi México Banco Banco Citi México

Cuenta 2057736073 Cuenta 2059145528

Clabe 124180020577360732 Clabe 124180020591455283

Sucursal 205 Sucursal 205

En caso de cualquer aclaracion comunicarse al teléfono 55 6943 9441 0 a ks cormeos electrinicos: orderentrymexicow aters. comy cobranza@w alers.com

Sello Digital del Emisor:

KMINOY I e IBEr A (g SOMS L KZ R B MEAEB KA+ HErEMH 1P WESF
+ 1pITVRGINEPMOLSRW D Teq AwEEnit tesF pAVISSMVIRAIMUKAZ E.

Cadena Qriginal del Complemento de Certificacion Digital
|11.0/8F AD7DSA-E07F - 5036-A261- 26551 9F E2E0E] 2005, 1 1- 18T 1020 46 KMV 2 1 BIEmAF (eay COASaMO KZrRIBMENEB KA HE BMH 1P AL mBCKa DS SN HINER BWTVORC TaS PTeGIRal
b E2y+ GREGSF AIRSFRZINZI0AIPDaaNDNRAS XIRXUIMO oo+ 1R0TVRpGIDGPMOGSRVIZIN Tag 450t tieF pabAXSSWVIRASMUKALAZ CPE [Z M enCa oStHACHng YaXendtn Sph6 GoMOrgta
0% YISO MURAELZIOT Y CBARI MY 22 0ard. E ShOona=| 00001000000707310321] |

Sello Digital del SAT:

AL U ZMySSE2+UILM 1 1CISWSAIR Trakg 8l 107KLG GIB\ TEr W ESQ2XECEM PR GUtsORAVIMOOUMSraf+( 51U, rDVESADY QSWIZACh* + YWGZENUOIKGSIC G UGB hT24 2l 2

HINPEIWTVOPCTdG PTeGOZaul Jpub- EZy+ GRS MIRSFZIIZ0AIPDasNDNRI B+ XIROUhOeLrac
9 YaXeap) SoreEGohUIOnigbades 1ind MS/OmokURGEALZISTY B 1KY cZ2g0ad E HorA==

WHSKOGIFXPT+ 20Mr+halHg EHGYq Tamhilia7dBl 4 biEnoyy 4LU5al L S80I qRcSRa Y RGoshg RN UnBST W 0N 1R Jg pSC 2 YOr HOM pMZwe=

2 Ml/y
f \\V |
.\

\

Esto documento es una representacidn impresa de un CFDI



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

CAMILGA» MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1 PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/

CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00 USUARIO: WAT940721QR2 CLAVE: PT7js465q

"EN CASO DE QUE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ESTE SUJETA A UN CONTRATO Y EXISTA DISCREPANCIA ENTRE AMBOS DOCUMENTOS, PREVALECERA LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO"

F.REQ.03/07/2025 PROVEEDOR: En términos del Articulo 53 de la Ley de adquisiciones, COTIZACION:
0086-WATERS. S.A. DE C.V Arrendamientos y Servicios del Sector Plblico, se COT-24107606
5 e i 2 aplicara una pena convencional del 1% por cada dia de
ORDEN DE COM P RA retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los CONDICIONES DE ENTREGA:
servicios no prestados en los términos establecidos en 60 Dia (s)
TR | Soyosg o onmeo s svPeoRoveLosemos oo |tetsdiomy ool sosetirs e om. | CONDIGIONES DE PAGO
"PARA EFECTOS DEL CALCULO DE DIAS DE
SaGEanEs ATRASO, SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA || VS FACTURA
EN QUE LA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCADA"
TEL. 564540 6652  FAX. 0. TIPO ORDEN DE COMPRA
FECHAORDEN  01/10/2025 | COMPRA DIRECTA
REQUISICION No.250494 FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRAEN || ALMACEN O ENTREGA BIENES: NO. DE CONTRATO:
TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES ALMACEN
SOLICITANTE: MARTINEZ RAMOS PEDRO JAVIER
# |PART. PROYECTO DESCRIPCION CANTIDAD U/A PRECIO IMPORTE
1 |35701 (20507 MANTE Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 1.000 | SER 11,510.0000 11,510.00

.|l.].|Mantenimiento a equipos TGA Q 500 del laboratorio 14 de celdas
de combustible.

Performance Corrective Maintenance Visit Charge (PCMV) for Q500
TGAS550: Fixed Charge

for a complete Performance Maintenance of a Q500 TGA550. Includes all
Labeor and a

Certified Calibration with Traceable Standards. Travel Zone Charge is
additional. Parts

included: POWER CTRL UNIT LNF AND PCB LOW VOLTAGE V2 TD (SERV
REPLCMNT) .

This PCMV is included on a Loyalty Support Plan (LSP) or Premium
Contract, if available

EL PRECIO DE LA COTIZACION ESTA EN DOLARES E INCLUYE I.V.A. ART. 54
FRACCION I.

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. g CIM941025MJ1 SubTotal USD 11,510.00
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA  CHIHUAHUA CHIH,CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00 sl 148 R
TOTAL EN LETRA (* TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN U.S. DOLARES 60/400 USD*) TOTAL ORDEN 13,351.60
ARAIZA RICO"JOEL ARMANDO ARAIZA RICOJOEL ARMANDO SAENZ BALDERRAMA MARIO ARMANDO
ENCARGADO DE LA DIR. DE ADMON Y FINANZAS SUBDIRECTOR DE FINANZAS RESPONSABLE DEL DEPTO. DE ADQUISICIONES

FORMATO: ADO1F02-03 -~ HOJA : 1



CisnGi”

(

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. (O’g y
MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA ) {j‘
CIM941025MJ1

@3 507

FO-CON-03 REQUISICION DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja : 1

No. REQUISICION

250494

Area requirente

INGENIERIA Y QUIMICA DE MATERIALES

Nombre del Proyecto  PROGRAMA DE MANTENIMIENTO

Fecha Elaboracién 03/07/2025

Solicita 00026 - COLLINS MARTINEZ VIRGINIA HIDOLINA Lugar entrega 1- CIMAV SEDE CHIHUAHUA Fecha requerida 30/09/2025
Fecha impresién 03/07/2025
# | PROYECTO | PART| CUCOP ARTICULO DESCRIPCION um CANTIDAD PRECIO IMPORTE
SOLICITADA UNITARIO
1 20507 35701 35701.9999 MANTE Y CONSERVACION DE MAQUINARIA SER 1.000 218,690.00 218,690.00
.|.1. ] Manlenimiento a equipos TGA Q 500 del laboralorio 14 de celdas de combustible,
Performance Correclive Maintenance Visit Charge (PCMV) for Q500 TGAS50: Fixed Charge
for a complete Performance Mainlenance of a Q500 TGAS550. Includes all Labor and a
Certified Calibration wilth Traceable Standards. Travel Zone Charge is additional. Parts
included: POWER CTRL UNIT LNF AND PCB LOW VOLTAGE V2 TD (SERV REPLCMNT).
This PCMV is included on a Loyally Support Plan (LSP) or Premium Contracl, if available
EL PRECIO DE LA COTIZACION ESTA EN DOLARES E INCLUYE LLV.A,
{ .
\Leniro d
Yo e ;NP,' A ANV ST o i o g
Rl O inve 'n]% L}..h 0 g
e o e
iy _'_-‘U‘.( A dyvyn \ i’
1{ . )é = ’\f J \3.'.
Py
DN / /
B j,f 7 nh JUL zuzs :‘. 1
i { i ] I
na _ b |
SRV il
| ; |
L !
B :.‘- . "\bjr“-' ‘: s
ANEXOS NO ] EXISTENCIA ALMACEN NO " ANTICIPO NO lPLURIANUALIDAD NO MESES 0 PAIS DE ORIGEN MEXICO
CAPACITACION NO l REGISTRO SANITARIO NO PENAS CONVENC. S| PORC.% 0.2 TIEMPO FABRICACION 30 DIAS Subtotal 218,690.00
NORMAS INSPECCION NO METODOS PRUEBA NO
.V.A, 34,990.40
TIPO GARANTIA NO APLICA PORC. GARANTIA 0% COND. ENTREGA EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO GARANTIA 2 NO APLICA PORC. GARANTIA2 0% COND. PAGO CONTRA FACTURA Total > 253,680.40
OBSERVACIONES . SUFICIENCIA,PR: SUPUESTAL sI kY f: I ,", FHLEA”)
/ N |
_:£ (,{ ’ / \ E &
COLLINS MARTI 4EZ VIRGILJ_A H DOLINA MARTINEZ RAMOS PEDRO JAVIER _f: i i W ey
SOLICITANTE RESPONSABLE PROYECTO ( AUTQRIZA ) y PRESUPUESTOS -
Unix-Help i ) c01000F03-A



W t -
arers
WATSA0721CR2
wATERS

Revolucién 356 1er piso. Del Benito Juarez, 03800,CDMX Folio fiscal C8771C16-FTFE-5D72-ACB9-12BAC73DE29E
Regimen Fiscal:601 (General de Ley Personas Morales)

RFC RECEPTOR: CIM341025MJ1
RAZON SOCIAL: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS
REGIMEN FISCAL: 603 DOMICILIO FISCAL: 31136

DIRECCION DE ENTREGA:

MIGUEL DE CERVANTES LOCALIDAD: CHIHUAHUA MUNICIPIO: COL.
COMPLEJO INDUSTRIAL ESTADO: CHIHUAHUA PAIS: MEXICO CP
31109

OBSERVACIONES:

C.PS. C. Unid Unidad N. Ident. Descripcion Cantidad \alor U. Importe

41113605 H87 Pieza 920163901  MANTE Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Mantenimiento 1.00 1151000 1151000
a equipo TGA Q500 del laboratonio 14 de celdas de combustible

Método de pago: PPD (Pago en parcialidades o diferido)

Subtotal "’ $11.510.00
Forma de pago: 99 (Por definir)
Uso del Cfdi: GO3 (Gastos en general) Impuestos trasladados $1,841.60
Condiciones de pago: 30 DIAS FECHA FACTURA
Moneda: USD (Dolar americano) Impuestos retenidos $0.00
Tipo cambio: 18.3262 E
Lugar de Expedicién: 03800 Descuentos $0.00

Fecha de emision: 2025-11-18T09:13:29
Fecha de Certificacion: 2025-11-18T10:36:18
Cantidad con letra: TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO DOLARES CON 60/100 USD

Total $13,351.60

Estimado cliente, ponemos a su disposicién nuestras cuentas bancarias para que pueda realizar sus pagos con la mayor practicidad:
Cuenta MXN Cuenta USD

Banco Banco Citi México Banco Banco Citi México

Cuenta 2057736073 Cuenta 2059145528

Clabe 124180020577360732 Clabe 124180020591455283

Sucursal 205 Sucursal 205

En casa de cualquier aclaracion comunicarse ai teléfono 55 6943 9441 o0 a bos commens electrinicos: orderentrymexico@w aters comy cobranza@w aters com

Sello Digital del Emisor:

AT ASHAOMABUX TS Y DroCEARFEMISSHIR NPRuA USGAModr SSnPawSnaHEnXel D+ IIXULEF ORMCrWDGHWBCOLEZ Q3L+ gHG1 + ROz chKRADWG Y b2 2UPMEF] g 1oL WhiTy7XHPAMI S XA F KSE
PL2rEACHI By DG HEEE 10UGUe+ pOAMPNGOIOOWH N 1ZPSF HEWCZ ADGGWE KCas0SZA Y GioL YKG £004Nix1 45 PRFROA Z7UNGSC 3BSESOF CLDC s JRZ OHS+ DASPICAKaHIINDGIXC A Ywe=

Cadena COriginal del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

|1 1.0 CETMCI16-FFFE-SD72-ACE5- 12BACTIDEE, 2025 11- 18T 10.36 15T cLAS+nOWAAIUX: TaUS Y| DndCBEG OF ENISSHRINFRU I LSGAMOT BSnWPAWShaKENXal D+ IOXULEF ORI W GHWECORZ QT 1U+qHG 1+

ROzodF cofRDwg Y HE2C2UPMEF] 1Uq 1oL VT y7XHPRtlirShiXAauF KSEPZ - EA 3chedBW 709 mEEE 1oUGUe+ wBAMPNGMOIOOM N 1ZPSF HEBACZ AUMGAC PKCas0SZ A Yy GHoKLI YKg 4ONA4G PMFROM2
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